Av. Minas Gerais, 651 – Fone/Fax (43) 3472-1414 | 99822.5127 | 99823-1747 – CEP 86.870-000 – Ivaiporã / PR.
Home page:  www.univale.com.br

                      Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.273 de 04/07/2019 – D.O.U. -  05/07/2019

__________________________________________________________________

Edital n° 021/2020              Ivaiporã, 30 de novembro de 2020.

A Direção Geral, vem a público informar que os interessados em fazer parte da

CIPA deverão se inscrever no período de 20 de janeiro a 03 de fevereiro de 2021, as

inscrições acontecerão do setor de RH da UCP UNIVALE, no horário das 13h às 17h e

das 18h40min às 22h40min. as eleições acontecerão no período de 08 a 12 de fevereiro

de 2021, sendo a posse no dia 15 de fevereiro de 2021.

As inscrições homologadas serão divulgadas no dia 04 de fevereiro.

               Atenciosamente,

____________________
                                                   Jane Silva Bührer Taques

                  Diretora Geral